[image: image1.png]

ЗАРИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
	                    Р Е Ш Е Н И Е

04.10.2022

№ 13
г.Заринск

	                                                           Об избрании председателя постоянной комиссии Заринского районного Совета народных депутатов по агропромышленному комплексу

В соответствии со статьёй 29 Устава муниципального образования Заринский район Алтайского края, статьёй 10 Регламента Заринского районного Совета народных депутатов, районный Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Избрать председателем постоянной комиссии районного Совета народных депутатов по агропромышленному комплексу Фанненштиля Александра Александровича, депутата районного Совета народных депутатов от Совета депутатов Новозыряновского сельсовета.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Знамя Ильича» или обнародовать на официальном сайте Администрации Заринского района.

Председатель Заринского районного

Совета народных депутатов

    Л.С.Турубанова